
- 1 - 

 

山剣連第 ２９２ 号  

令和６年３月１９日  

 

各地区剣道連盟会長 様 

 

 

(一財) 山口県剣道連盟 

会 長  中 西   章 

［公印省略］  

 

 

剣道指導者講習会（中央講習伝達を含む。）西部地区の開催について 

                                 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当連盟の事業運営等にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度事業計画に基づき、標記講習会を５月２６日（日）「宇部市武

道館」において、別添実施要項のとおり開催いたします。 

この講習会は、主として剣道中央講習会の伝達講習を行いますが、段位制限を設

けておらず山口県内の地区剣道連盟会員であれば参加できますので、多くの方が受

講されますよう受講勧奨をお願いいたします。 

※５月１２日（日）下松市市民体育館（東部地区）においても、同内容の講習会

を開催いたしますので参考としてください。  


